掲示第 号

入  札  公  告

 契約担当官
沖縄基地隊本部経理科長
 義　經　実　三

下記のとおり一般競争入札を行います。

１ 入札日時及び場所

(1) 日 時
（ただし、郵便等による入札書の受領期限は、前日の１６時００分まで）

(2) 場 所 海上自衛隊沖縄基地隊本部経理科入札室（うるま市勝連平敷屋1920番地）
（ただし、郵便等による入札書の提出場所は、同経理科）

２ 入札資格

３ 競争入札に対する事項

４ 入札事項説明の日時及び場所

仕様説明は実施しない。
仕様書については、沖縄基地隊経理科契約係に用意しているので入札前日までに受領してください。

（ただし、土曜日、日曜日を除く。）

５ 入札方法
(1)

(2)

６ 保証金

（１） 入札保証金及び契約： 免除

７ 契約書の作成

遅延無く作成する。

８ 入札の無効

（１） 入札金額、入札者氏名及び押印が判明し難いもの。
（２） 電信電話による入札。
（３） その他入札に関する条件に違反した入札。
（４） 参加資格のない者。

９ その他

入札心得・契約条項は、

〒９０４－２３１４

22-26
平成22年6月16日

（金）平成22年7月9日 10時00分～

(1)　予算決算及び会計令第７０条及び７１条の規定に該当しないものであること。
(2)　防衛省装備施設本部の有資格者で資格の種類が「建築一式工事」で等級がＤ級以上の資格
　　を受けている者。なお、入札日までに資格審査結果通知書を提示。
(3)　成年被後見人、被保佐人、被補助人及び未成年者（他の事由による能力の制限を受けな
 　い者を除く。）並びに破産者で復権を得ていない者以外の者
(4) 　防衛省から取引停止等の措置を受けている期間中の者でないこと。
(5)   都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発注する工事等から排除するよう要請が
　　あり、当該状態が継続していない者
(6)　 入札後、契約締結までの間において、都道府県警察から暴力団関係者として防衛省が発
　　注する工事等から排除するよう要請があり、当該状態が継続していない者

落札決定に当たっては入札書に記載された金額に該当金額の５パーセントに相当する額を
加算した金額をもって落札金額とするので入札者は消費税に係る課税事業者であるか免税
事業者であるかを問わず見積もった契約金額の105分の100に相当する金額を入札書に記載
すること。

入札書に記載された金額の100分の105に相当する額に1円未満の端数があるときはその端
数金額を切り捨てるものとし、該当端数金額を切り捨てた後に得られる金額をもって申し
込みがあったものとする。

履行期限 履行場所

23.3.31 沖縄海洋観測所

調 達 要 求 番 号

22-1-1369-0002-0001-00

品    　　　名

沖観所庁舎外壁補修工事

（２） 落札者が契約を結ばないときは、落札金額（入札書に記載した金額の１０５／１００
　　 に相当する金額）の５／１００に相当する金額を違約金として徴収する。

FAX　０９８－９７８－２１７８（直通）

　　　入札に関する問い合わせ先

沖縄県うるま市勝連平敷屋１９２０
沖縄基地隊　経理科　契約係　岡　野
TEL　０９８－９７８－２３４２：内線２４２

沖縄基地隊経理科に掲載する

	1